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Information om införande av vaccination 

mot tuberkulos i det särskilda 

vaccinationsprogrammet för personer 

som ingår i riskgrupper 
 

Vaccination mot tuberkulos ska omfattas av det särskilda 

vaccinationsprogrammet för personer som ingår i riskgrupper enligt 

regeringsbeslutet om ändring av smittskyddsförordningen (2004:255). 

Ändringen ska träda i kraft den 1 maj 2025. 

Folkhälsomyndigheten förbereder ändringar i föreskrifter och allmänna råd 

(HSLF-FS 2022:55) om vaccination i enlighet med det särskilda 

vaccinationsprogrammet för personer som ingår i riskgrupper. Föreskrifterna 

kommer närmare att reglera vaccinationsprogrammet mot tuberkulos. Förslag 

till föreskriftsändringarna kommer att skickas ut på remiss. 

Föreskriftsändringarna är tilltänkta att träda i kraft den 1 maj 2025, samtidigt 

med den ändrade smittskyddsförordningen.  

Vaccinationsprogrammet kommer att omfatta barn upp till sex års ålder med 

familjeursprung från länder med ökad eller hög förekomst av tuberkulos. Denna 

grupp erbjuds idag vaccination mot tuberkulos av regionerna enligt 

Folkhälsomyndighetens rekommendationer för preventiva insatser mot 

tuberkulos.  

Vaccinationer som ges inom nationella vaccinationsprogram ska registreras i 

det nationella vaccinationsregistret (NVR). Alla vårdgivare bör säkerställa att 

vaccinatörer känner till att uppgifter om vaccinationer mot tuberkulos ska 

registreras i NVR sedan den 1 maj och att tekniska lösningar för överföring av 

vaccinationsuppgifter från journalsystem är förberedda till dess.  
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Folkhälsomyndigheten kommer att se över informationsmaterial och 

publikationer som berör vaccinationsprogram och vaccination mot tuberkulos 

på sin webbplats och uppdaterar dessa utifrån kommande ändringar i det 

särskilda vaccinationsprogrammet.  

 

Med vänlig hälsning 

Tina Crafoord 

Enhetschef 

Enheten för vaccinationsprogram 

Folkhälsomyndigheten 

 


